Отдел образования
Администрации города Шадринска

прикАз
14.05.2020

о внесении изменений в
прик€в отдела образования
Администрации города
Шадринска от 18.12.2010 J\b

Nsll7

440 (об
положения о
комиссии

утверждении
конфликтной

при Отделе
образования Администрации
города Шадринска в новой
редакции)

в связи с кадровыми изменениями' руководствуясь Положением об отделеобразования Администрации
|ороaа Шiор"r.пu, утверждённым решениемШадринской городской !умы от 26-. l2.2O17 года м 288

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение Jtr 2 к приказу Отдела образованияАдминистрации города Шадринска от 18.12.2019 j\ъ цiо uoo утвержденииположения о конфликтной norr.."' при Отделе образования Ддминистр ациигорода Шадринска в новой редакции)), изложив его в новой редакции согласноприложению к настоящему приказу.
2, Контроль за исполнением настоящего прикatза оставляю за собой.

/r* С.В. Кислицына

Дtt

руководитель отдела
Администрации города

Приложение 1

к прикilзу Отдела образования
от 14.05.2020 Ml l7

Конфликтной
Персональный

комиссии Отдела образования
состав
Администрации города Шадринска

J\b п/п Ф.и.о. члена комиссии
.ЩОЛЖНость члена колrип.

l кислицына Светлана
Викторовна

rуководитель Отдела образования Администрации городашадринска председатель
2 Игошина Татьяна Петровна ?я r"o9ч t rr l vJ l ь ру коtsоДителя Uтдела образования ддм инистрuчЙ

ГОРОДа ШаДРИ""Па,
Заместитель ппепсрпятАпd ],^r.i,^^-_-_

з Унтило Оксана Федоровна иPv Ilлела опеки и попечительства Отдела образованияАдминистрации города Шчдр"п.пu----
* "

Elo
4 Иванова Виктория

Александровна ::|:л"
llпgllеKTop отдела опеки и попечительства Отделаооразования ддминистрации города Шадринска, секретарь

5
комиссии

рБузакова Ольга Евгеньевна

п

кuми.гета по молодежной политике Ддминистрации
города Шадринска (по согласованию)6 -Велижанцев Вячеслав

Александрович лrtрwл tP ).у (ШаДринский детский дом для умственно -отст€Lпьж детей>l (по согласоRянип\7 -t оршкова Наталья Сергеевна ВеДУЩlй инспектор отдела опеки
"
поп.ЙББГойй

образования Администрации города Шадринска
tг)л,,л,.л.-л-.--8 Jlукиных Ирина Сергеевна

ъ
Андреевских Ирина

николаевна

9

l0 митькина ольга Евгеньевна
n,w\rup r D.y ((комплексный центр социального обслуживаЙнаселения по горолу_lлПадринску и Шадринскому району>

пll Пикалин Владимир Иванович

гI1\/п

l2 Подлеснова Наталья
Алексеевна

lз Захарова Лариса Викторовна

ъ
Самылов Сrч"""r,ББрБГ

Шарова Надехqда
lАлександровна
l

Слободчикова Екатерина --1
Александровна

l

14

l5

lб

17 l rхомирова Наталья
Валерьевна

)

l8 Уцоров Вл4димир Иванович
r JrаDпьlи враЧ t ЬУ

психоневрологический
(шадринский областной

диспансер)> (по согласованию)

Дt*